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ANGERPATH Forgotten World
SLIPCASE [CD]

Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Deformeathing Production

Opis produktu
Na polskim i światowym rynku pojawia się cały czas bardzo wiele reedycji. Nie wszystkie diamenty zostały jednak wykopane i
pokazane. Jednym z nich jest debiutancki album Angerparth. Album oryginalnie wydany w 2007 roku po latach nadal brzmi
świeżo i zdecydowanie jest warty ocalenia od zapomnienia!
Na potrzeby reedycji płyta została ponownie zmixowana, ożywiona nowym brzmieniem garów, całość dostała nowego szlifu
oraz nabrała "nowego życia".
Angerpath to wyjątkowe combo w składzie którego znajdziemy cały skład progresywnego zespołu NewBreed + Pachu/Hostia
na wokalach. Naturalną koleją rzeczy oraz znakami firmowymi jest więc melodia, feeling, odpowiednie jebnięcie i brutalny, old
schoolowy growl.
Nikt tutaj nie sili się na wymyślanie koła na nowo, jednak na "Forgotten World" czuć doświadczenie, lata spędzone z
instrumentami oraz na deskach sceny. Jest własny, wyjątkowy pierwiastek.
Płyta zostanie wydana w standardowym jewel case + gruba książeczka + slipcase.
Album został również odświeżony zupełnie nową oprawa graficzną za którą odpowiada wokalista kapeli – Łukasz „Pachu”
Pach.
Zdecydowana rekomendacja dla fanów: Edge Of Sanity, Bloodbath, Grave, Entombed, (old) Paradise Lost, Morbid Angel,
Cannibal Corpse, At the Gates, Vader, Gorefest, (old) Anathema, (old) My Dying Bride, Death, Yattering, Demise, Napalm
Death...

Oto jak temat komentuje Tomasz Wołonciej (gitara):
"Death metal to muzyka, która była bezpośrednim powodem dla którego  ja i wielu, wielu moich znajomych zaczęło czynnie
grać w zespołach. Trzeba oddać hołd tym czasom – ludziom, zespołom i temu klimatowi ...setkom koncertów, magazynom,
zinom, flyersom, zapachowi tamtych okładek i podziemnych sklepów płytowych...
To była muza pewnego pokolenia. Zarówno wtedy, gdy to nagrywaliśmy jak i teraz wydając to ponownie – chodzi o kult tego
grania. Mrok, ciężar, hałas, ciemność i gorycz – to jest metal płynący w żyłach!"
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